
Θέμα : Μετάταξη της υπαλλήλου του Δήμου μας Βλαστού Μαρίας του Αντωνίου, από τον 
κλάδο ΔΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών με βαθμό Ε΄ στον ανώτερο κλάδο ΠΕ 
Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, με μεταφορά της θέσης. 

 

                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ    41/2016 

Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας - Χαλκηδόνας 

Έχοντας υπόψη : 

1)--Τις διατάξεις του άρθρου  58 του ν. 3852/2010(ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2)-Τις διατάξεις του άρθρου 76 του Ν.3584/2007  «Κώδικας Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων» όπως ισχύει. 

3)-Τις διατάξεις της παραγράφου 5, του άρθρου 35  του Ν. 4024/2011«Συνταξιοδοτικές 

ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις 

εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 

226 Α΄). 

4)-Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 20287/12-10-2015 αίτηση της τακτικής υπαλλήλου του Δήμου μας 

Βλαστού Μαρίας του Αντωνίου, με την οποία αιτείται τη μετάταξή της από τον κλάδο ΔΕ 

Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών με βαθμό Ε΄, στον ανώτερο κλάδο ΠΕ Διεκπεραίωσης 

Υποθέσεων Πολιτών. 

5)-Την υπ΄ αριθμ.  500/21833/29-10-2015 απόφαση Δημάρχου, με την οποία παρέχεται η 

σύμφωνη γνώμη για την μετάταξή της από τον κλάδο ΔΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 

Πολιτών, στον κλάδο ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, με μεταφορά της θέσης. 

6)-Την υπ΄αριθμ. 22223/4-11-2015 βεβαίωση του Δήμου μας, με την οποία  βεβαιώνεται  ότι 

έχει συμπληρώσει την προβλεπόμενη από την παρ. 2 του άρθρου 76 του Ν. 3584/2007 

οκταετία από το διορισμό της. 

7)-Το υπ’ αριθμ. 19/2015  Πρακτικό του Δ΄ Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ν. Αττικής, με το 

οποίο γνωμοδοτεί υπέρ της ανωτέρω μετάταξης. 

8)-Την υπ΄αριθμ. 1398/27-1-2016 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Δήμου μας. 

                                                    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

  Μετατάσσουμε με μεταφορά της θέσης,  την υπάλληλο του Δήμου μας  Βλαστού Μαρία του 

Αντωνίου με βαθμό Ε΄, από οργανική θέση του κλάδου ΔΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 

   Τ.Κ. 143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληροφορίες  :Αικ. Ψαρρά 
   Τηλ. : 213-2049045 
   Fax : 213-2049006 

        Νέα Φιλαδέλφεια          29 /1/2016 

        Αρ. Πρωτοκόλλου:   1508 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

  



Πολιτών, σε οργανική θέση του ανώτερου κλάδου ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών  

και με το βαθμό Ε΄ που κατέχει.         

                         

 

                    

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   

1)-Γραφείο Δημάρχου                                                  ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

2)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως   

3)-Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

4)-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών                  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

5)-Διεύθυνση ΚΕΠ 

6)-Τμήμα Μισθοδοσίας  

7)-Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου  

8)- Ενδιαφερόμενη υπάλληλο (ενυπόγραφα)                


